БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
CОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

              ? А Р А Р                                       № 95                            Р Е Ш Е Н И Е

        «12» май 2018 й.                                                                       «12» мая 2018 г.

О предложении кандидатуры для назначения в основной состав и резерв состава участковой избирательной комиссии  № 1011 для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы

В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы и в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан выдвинуть   в основной состав и резерв состава участковой избирательной комиссии  № 1011  с правом решающего голоса:
1)  Хабиева Айгуль Фуатовна, 28.03.1967 года рождения, с высшим образованием, учитель филиала МОБУ СОШ им. А.Алибаева с. Юмашево, не является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях  не имеет.

Адрес места жительства: 453674, Республика Башкортостан, Баймакский район, д. Юлук, ул. Молодежная, дом 2, телефон дом.: 8(34751) 4-66-11.

2)  Фазуллина Лилиана Равиловна, 15.07.1976 года рождения, с высшим  образованием,  учитель филиала МОБУ СОШ им. А.Алибаева с. Юмашево, не является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях  не имеет.

Адрес места жительства: 453674, Республика Башкортостан, Баймакский район, д. Юлук, ул. М.Файзи, дом 27, телефон дом.: 8(34751) 4-66-08.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в срок до 15 мая 2018 г.

	Председатель Совета

	_____________               Аюпов А.Б.
           (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП